
Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04101/2024/7-SU 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de València
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipamiento de piscina del Centro deportivo Nou Moles

Es objeto del contrato el suministro del equipamiento necesario para el entrenamiento, práctica y competiciónDescripción 
deportiva en la piscina del Centro Deportivo Nou Moles, tal y como se describe en el PPT.
Valor estimado del contrato 49.973,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.467,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.973,38 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 43.287 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.873,38 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

OLOGY SL
NIF B59445403
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ENERGIA 16
(08940) CORNELLA DE LLOBREGAT (BARCELONA) España

Contacto

Teléfono +34 933777252
Correo Electrónico comercial@ology.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.287 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.377,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 95
Fecha de Formalización 06/05/2024

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION - CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9956de4-ef4a-45f1-8b3e-183d4403af62

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/05/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es/sede/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9956de4-ef4a-45f1-8b3e-183d4403af62
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9956de4-ef4a-45f1-8b3e-183d4403af62
https://sede.valencia.es/sede/


Lugar

Servicio de Contratación

Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 1
(46002) València España

APERTURA SOBRE AC

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 13/03/2024 a las 09:30 horas

Pl. Ajuntament 1
(46002) València España

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado (arts. 159.6 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliacion del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Menor precio ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EEfnbN68UxLi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013226704 |  2024-000493549 | Mon, 06 May 2024 11:23:12:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52599813727095293437131378044405527064 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EEfnbN68UxLi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

